



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Dış Ticaret İşlemleri	İKT5503		3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	Para-Banka ve Dış Ticaret - YL İÖ - Lisansüstü (Sözlü Sunum)				
Amaç	Bu dersin amacı, Öğrenciyi, Dış Ticaret işlemlerinde karşılaşılan temel teknik kavramları tanımlayabilme, dış ticaret, gümrük, ithalat-ihracat, dış ticarete dair ulusal ve uluslararası mevzuatın genel çerçevesi ve dış ticaret süreci hakkında bilgi sahibi yapmaktır.				
Ders İçeriği	Dış Ticarete dair temel kavramlarını tanımlar; ihracat ve ithalat işlemlerini sıralar; dış ticarete ödeme ve teslim Şekilleri (Incoterms Güncel Versiyon) hakkında uluslararası kurallarını kavrar; dış ticarete kullanılan temel belgeleri listeler, Kambiyo ve Gümrük Mevzuatı ile dış ticarete devlet desteklerini anlar.				
Ders Veren	Prof. Dr. İsmail Hakkı İŞCAN				
Ders Kaynakları	Ders Notları				

Hafta	Konu
1	Dış Ticarete Temel Kavramlar
2	Dış Ticaretin türleri ve Pazar giriş yöntemleri
3	İhracat İşlemleri
4	İthalat İşlemleri
5	Dış Ticarete Ödeme Şekilleri
6	Kambiyo Mevzuatı
7	Kambiyo Mevzuatı-II
8	Ara Sınav - Gümrük Mevzuatı-Giriş
9	Gümrük Mevzuatı-Gümrük İşlemleri
10	Gümrük Mevzuatı-Gümrük Rejimleri
11	Dış Ticarete Teslim Şekilleri
12	Dış Ticarete Teslim Şekilleri-II
13	Dış Ticarete Kullanılan Belgeler
14	Dış Ticarete Devlet Destek Türleri ve Kurumları

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum	Sözlü	2	14
Ara Sınav 1		1	20
Ara Sınav 2		1	20
Ders İş Yükü:		194	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		7,61	

Program Çıktıları	
1	Alanıyla ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2	Alanında uzmanlaşmak ve analiz yapabilme becerisini kazanmak.
3	Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak analiz yapma ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4	Proje ve çalışmalarında kullanılmak üzere yeterli düzeyde yazılım, bilgi ve iletişim teknolojilerine hakim olmak.
5	Uygulama çalışmalarında elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde projelendirme ve sözlü ve yazılı olarak sunabilme becerisini edinmek.
6	Alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki bilgileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama bilincine sahip olmak.
7	Alanıyla ilgili politika ve çözüm önerilerini bilimsel veri ve yöntemlerle destekleyerek ilgili kişi ve kurumlara yazılı ve sözlü olarak sunabilmek.
8	Alanla ilgili çalışmalarda bilimsel, kültürel, toplumsal ve etik değerlere uygun hareket etme hassasiyetini kazanmak.
9	Alanıyla ilgili literatürü eleştirel bakış açısıyla değerlendirme becerisinin kazanmak.
10	Yaşadığı ülkenin sosyal ve iktisadi sorunlarını analiz edebilecek, çözüm ve politikalar üretebilecek düzeyde toplumu ve ilgili kurumları tanımak.
11	Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
12	Çalıştığı kurumun güçlü ve zayıf yanlarını tespit ederek, uygun stratejileri ortaya koyabilecek bilimsel donanımı edinmek
13	Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
Temel dış ticaret kavramlarını tanımlayabilecektir.	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
İhracat ve ithalat pazar araştırması ve teknikleri hakkında bilgi sahibi olur.	4	4	4	4	4	4	3	3	3	3	3	3	3
Gümrük ve Kambiyo mevzuatı doğrultusunda dış ticarete işlemler gerçekleştirebilir	3	3	3	3	3	3	4	4	4	4	4	4	4
Dış ticarete, ödeme şekillerini ve kullanılan belgeleri kullanabilir	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
Dış ticaret işlemlerinin ülke ekonomisi açısından önemini açıklayabilir.	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/394987>